
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°115/2022 LEI 14.133/2021

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 13 de outubro de 2022
Data de Abertura: 13 de outubro de 2022
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA O CONSERTO DO SISTEMA DA BOMBA INJETORA DO
MOTOR MB 366 DA ENSILADEIRA, PATRIMÔNIO N° 04.02.08.0003, CONFORME PEDIDO DE COMPRA N°107/2022.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11259/Yv4wrH70D-h0ViLMjrm1Qzxgqmhe4ZZA.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11260/4rV4Lui8BIqFoVcn0hl5Qvl9uMCZCZ7l.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11259/Yv4wrH70D-h0ViLMjrm1Qzxgqmhe4ZZA.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11260/4rV4Lui8BIqFoVcn0hl5Qvl9uMCZCZ7l.pdf

